[bookmark: _GoBack]
муниципальное бюджетное общеобразовательное упреждение
города Ростова-на-Дону «Школа № 99 имени Героя Советского Союза
Никулиной Е.А.»

П Р И К А З

  03.11.2022 г.                                                                                                  № 428

О внесении изменений в состав  Штаба воспитательной работы

       Во исполнении план мероприятий по реализации в 2021-2025 годах Стратегии развития воспитания в Российской Федерации на период до 2025 года (утверждённой распоряжением Правительства Российской Федерации от 12 ноября 2020 г. № 2945-р), приказ Министерства просвещения Российской Федерации  от 11 декабря 2020 г. г. № 712 «О внесении изменений в некоторые федеральные государственные образовательные стандарты общего образования по вопросам воспитания обучающихся», методических рекомендаций Министерства просвещения Российской Федерации от 12 мая 2021 г. № ВБ-1011/18 по организации работы педагогических работников, осуществляющих классное руководство в общеобразовательной организации и федерального проекта «Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации», в связи с изменением штатного расписания и численности работников в должности Советника директора по воспитанию,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в состав Штаба воспитательной работы  на базе МБОУ «Школа № 99».
2. Утвердить  состав Штаба воспитательной работы (приложение № 1).
3.Контроль выполнения данного приказа оставляю за собой.

  Директор  МБОУ «Школа №99»                                                 О.М. Коновская